ACUERDO DE INICIO DE EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN

Expediente : CONTR 2025/309731

Objeto del contrato: SUMINISTRO DE REACTIVOS PARA LA REALIZACIÓN DE ANÁLISIS PARA EL INSTITUTO
DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES DE SEVILLA

Importe de licitación: NOVENTA MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS (90.389,00 €) IVA EXCLUIDO.

Importe total: Ciento nueve mil trescientos setenta euros y setenta céntimos (109.370,70 €), de los que die-
ciocho mil novecientos ochenta y un euros y sesenta y nueve céntimos (18.981,69 €) corresponden al 21% de
IVA.

ANUALIDADES PARTIDA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN
(IVA incluido)

2025 2200030000G/14B/22108/41     45.571,13 €